关于召开2012年党风廉政建设和纪检监察
工作会议的通知

各院级党委、党工委、党总支、直属党支部：
校党委定于2012年2月29日召开2012年党风廉政建设和纪检监察工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2012年2月29日 （周三）15：00

二、会议地点

明故宫校区综合楼11楼会议室

三、出席人员
全体校领导、校长助理，全体党委委员、纪委委员，各学院、机关部门、直属单位主要负责同志。

四、有关要求

1.请以院级党组织为单位，尽快通知到每位参会人员。如与会人员遇特殊情况无法参加，需由所在院级党组织汇总后，于2月27日（周一）下午5:00前报纪委办并说明请假事由，电话：84890250。

2.全体与会人员应提前十分钟入场，按照席卡对号入座。会议期间遵守会场秩序，做好会议记录，将手机置于关机或振动状态。

3.会后，各单位结合本单位实际，做好会议精神的学习传达和贯彻落实。

特此通知。

                              纪委办  党政办

二〇一二年二月二十四日